Приложение №1
Утверждено Решением сессии
Совет депутатов
 Козульского сельского поселения
от 30.11.2022 г. № 27-3

СХЕМА
Одномандатных и многомандатных избирательных
округов для проведения
 выборов депутатов Совета депутатов Козульского сельского поселения

Многомандатный округ № 1
Число депутатских мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе – 3.
Границы округа : в границах населенного пункта «с.Кайсын»
Место нахождение окружной избирательной комиссии: ул.Молодежная,36,с. Козуль
Число  избирателей в избирательном округе-159.

Многомандатный округ № 2
Число депутатских мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе – 6.
Границы округа : в границах населенного пункта «с.Козуль»
Место нахождение окружной избирательной комиссии: ул.Молодежная,36,с. Козуль
Число  избирателей в избирательном округе - 374.

Многомандатный округ № 3
Число депутатских мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе – 2.
Границы округа : в границах населенного пункта «с. Озерное»
Место нахождение окружной избирательной комиссии: ул.Молодежная,36,с. Козуль
Число  избирателей в избирательном округе – 109.

	Российская Федерация
Республика Алтай
Усть-Канский район
Совет депутатов Козульского сельского поселения

[image: ]

	Россия Федерациязы
Алтай Республиканын
Кан-Оозы аймагындагы
Козул  jурт jеезенин
депутаттарынын Соведи

Решение
Двадцать седьмой сессии четвертого созыва

«30» ноября  2022 г.                     № 27 - 3                              с. Козуль

Утвердить схемы избирательных округов
для проведения выборов депутатов
Козульского сельского поселения

         В соответствии с пунктами 4 и 5 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 г. № 157-ФЗ (ред.от 03.02.2014) «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Уставом  Козульского сельского поселения  Совет депутатов Козульского сельского поселения   решил:
1. Утвердить схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Козульского сельского поселения. Приложение прилагается.

    Глава Козульского сельского поселения                                     А.М. Ябыев

image1.wmf